TELEVIZNY PROGRAM

08. TYZDEN

Nedela 17. 02. 2013

7:00  Spravodajsky suhrn 12:00 & Anjel Pana

7:20 % Kibko 12:20 U Nikodéma

7:35 % Kazdy den so svatymi 13:50  Saleziansky magazin

7:40 % Rozpravanie mlynara Jana; 1405  KriZova cesta
Stedrost'(5) 14:50 Putovanie kalvariami

8:05 # Ichtis: Antivirus pre deti 15:00  BoZie milosrdenstvo

8:25  Lectio divina 15:25  Necista (2/2)

9:05  EFFETA (Lk 5,1-11, 2D CEEEICIES
zazracny rybolov, 17:50  Mgj nazor
povolanie Simona) 18:10  Klbko

9:30  Luxaren 18:30 % Rozpravocka

10:00 Katechézy Benedikta XVI.

10:30 % Svatd omsa zo Sastina

11:50 Reholnd abeceda

* - Premiéra ® - Pre deti

AuUX

TELEVIZIA

18:40 # Vlastna cesta

19:10 % Katechéza: Semienka viery

19:30

20:00
20:25
21:25
21:55
22:40

(1/79)

Bioetika: Legalizacia
eutanazie
Spravodajsky suhrn
LAJF: Stromy

Post ako cesta
Veclerna univerzita

Spravodajsky suhrn

23:00 # Zaver vysielania

7 - pre nepocujucich
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Pondelok 18. 02. 2013

6:45
7:00 #

7:30 &
7:35
7:40
8:40
9:10

9:35

10:00
10:30
11:00

Putovanie kalvariami

Svatd omsa

Viysielanie je predovsetkym ako

sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Putovanie kalvariami
Doma je doma z PreSova.
Godzone magazin

Taliansko - Z Benatok do
San Marina

Slovo BoZie podla Matusa
9)

Spravodajsky suhrn
Luxaren

Hudobné pédium

* - Premiéra

11:45 % Reholnd abeceda

12:00  Anjel Pana

12:25  Vlastna cesta duchovny
program

12:55 Doma je doma z Banskej
Bystrice

14:00 LAJF: Stromy
15:00 BozZie milosrdenstvo
15:20 % Z pramena

15:40 # Vecernd univerzita

16:25  Salezidansky magazin
16:45  Medzi nebom a zemou
17:30 % Doma je doma

18:30 % Rozpravocka

18:40  Zpramena
19:00 % Octava dies

19:30 % Spravy zo Svatej zeme
19:50 % Pozvéanka

20:00 # Kratke spravy

20:10 % MOj nazor

20:30 # U Pavla

21:55  Benedikt XVI. - Clovek,
ktory miluje pravdu

22:50  Kratke spravy

23:00 # Zaver vysielania

® - Pre deti 7 - Pre nepotujtcich
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Utorok 19. 02. 2013

6:45  Kratke spravy 11:40  Katechéza - Semienka 18:30 % Rozpravocka

7:00 % Svitd omsa viery (1/9) 18:40
Vysielanie je predovsetkym ako  12:00  Anjel Pana
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Z pramena

19:00 & Majstrova Sifra: Povod
12:25  Majstrova Sifra: Pozadie Biblie (2/5)

DaVinciho kédu (1/5)

12:55  Doma je doma z PreSova

19:30 Luxaren
20:00 # Kratke spravy

7:30 % Kazdy deri so svatymi

7:35  Putovanie kalvariami 13:55 Medzi nebom a zemou
7:40  Benedikt XVI. - Clovek, 14:35  Katechézy Benedikta XVI. 20:10 % Slovo Bozie podia Matusa
A7 L2 [Pl 15:00 Bozie milosrdenstvo ) 1o L, i
8:40  Taliansko - Z Benatok do 1520  Z pramefia 20:40 Sale2|a,nsky iz ,
San Marina . 20:55  Vlastna cesta duchovny
9:10  Bioetika: Legalizacia 15:40 Octava dies REOSHCI
eutanazie 16:15  Hudobné pédium 21:25  Post ako cesta
9:35  Viastnd cestaduchovny 1700 Godzone magazin 21:55  Doma je doma
program 17:30 % Doma je doma 22:50  Kratke spravy

10:00  Kratke spravy 23:00 # Zaver vysielania
10:10 % Z pramenia

10:30 Vecerna univerzita

11:15  Spravy zo Svatej zeme

# - Premiéra ® - Pre deti 7 -Pre nepocujucich
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Streda 20. 02. 2013

6:45
7:00 #

7:30
7:35
7:40
8:40

9:10
9:50

10:00
10:10 #

10:30 #

12:00

Kratke spravy

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Putovanie kalvariami
Doma je doma

Majstrova Sifra: Pévod
Biblie (2/5)

Lectio divina

Putovanie kalvariami
nabozensky program
Kratke spravy

Z pramena

Modlitba Taizé so Svatym
Otcom

Anjel Pana

* - Premiéra

12:25
12:55

13:55
14:40

15:00
15:20
15:40
16:20
16:40
17:00

P&st ako cesta
Benedikt XVI. - Clovek,
ktory miluje pravdu
Vecerna univerzita

Katechéza - Semienka
viery (1/9)

BoZie milosrdenstvo

Z pramena

Medzi nebom a zemou
Spravy zo Svatej zeme
Kibko

Rozpravanie mlynara Jana:

Stedrost (5)

17:30 % Doma je doma

18:30 & Rozpravocka

® - Pre deti
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18:40  Zpramena
19:00 % FrantiSek Salesky

19:30 # Bioetika: Paliativna
medicina

20:00 # Kratke spravy
20:10 # Prehlad katolickych

periodik
20:15  Caviareri
21:10  Hudobné pddium
21:55 Doma je doma
22:50  Kratke spravy

23:00 # Zaver vysielania

7 - pre nepocujucich




Stvrtok 21. 02. 2013

6:45  Kratke spravy 12:00  Anjel Pana 18:40  Zpramena
7:00 % Svata omsa 12:25  Bioetika: Paliativna 19:00  Vecerna univerzita
Viysielanie je predovsetkym ako medicina 19:40 Katechéza - Semienka
sllurz pr? FhoryCh . 12:55 Doma je doma viery (1/9)
nepohyblivych.
e . 13:55  Taliansko - Z Benatok do 20:00 & Kratke spravy
7:30 % Kazdy den so svatymi )
San Marina C
. . . 20:15 # Lectio divina
7:35  Putovanie kalvariami 14:20  Sprévy zo Svitej zeme .
7:40 Doma je doma spravodajstvo 21:00 % Medzi nebom a zemou
8:40  FrantiSek Salesky 14:40  MOoj nazor 21:45  Putovanie kalvariami
9:10  Octava dies 15:00  BoZie milosrdenstvo 21:55 Doma je doma
9:40  Saleziansky magazin 15:20  Z pramena 22:50  Kratke spravy
10:00  Kratke spravy 15:40 U Pavla 23:00 & Zaver vysielania
10:10 % Z pramena 17:00  Luxaren
10:30  Benedikt XVI. - Clovek, 17:30 % Doma je doma z Banskej
ktory miluje pravdu Bystrice: Caro a hodnota

11:30  Majstrova Sifra: Pévod poezie v divadle

Biblie (2/5) 18:30 % Rozpravocka

# - Premiéra ® - Pre deti 7 -Pre nepocujucich
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Piatok 22. 02. 2013

6:45  Kratke spravy 12:25  Taliansko - Z Benatok do 18:40  Zpramena

7:00 % Svata omsa San Marina 19:00 ¥ Cina - Peking a Datong
Vysielanie je predovsetkym ako  12:55 Doma je doma

sluzba prg ?horych : 13:55 Prehlad katolickych
nepohyblivych.

19:30 & Z rychlika
20:00 # Spravodajsky suhrn

periodik
7:30 % Kazdy den so svatymi .
* U ’ 14:00  Benedikt XVI. - Clovek, 20:25 # EFFETA (Lk 9,28b-36,
7:35  Putovanie kalvariami ktory miluje pravdu premenenie na hore)
7:40 Doma je doma 15:00 % BoZie milosrdenstvo 20:55  FrantiSek Salesky
8:40  Bioetika: Paliativna 15:220  Z pramefa 21:25  Majstrova Sifra: Pévod
medicina Biblie (2/5
“ 15:30 # KriZova cesta (/=)

9:10  Medzi nebom a zemou 21:55 Doma je doma z Banskej
9'SDI Prehiad Katolickych 16:15  Slovo BoZie podla Matusa Bystrice: Caro a hodnota
periodik (10) poézie v divadle

10:00  Kratke spravy 16:40  Ichtis: Antivirus pre deti 22:50  Zpramenia

10:10 % Z prameia 17:00  Rozpravanie mlynarajana:  73.00 # zaver vysielania

Stedrost(5)
10:35 U Pavla 17:30 % Nadherny plan: Chiara
12:00  Anjel Pana Luce Badanova

18:30 % Rozpravocka

# - Premiéra ® - Pre deti 7 -Pre nepocujucich
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Sobota 23. 02. 2013

7:00  Spravodajsky suhrn 12:00  Anjel Pana 18:00 & Luxareni duchovny
7:25  Ichtis: Antivirus pre deti 12:25  Modlitba Taizé so Svatym program
7:40 % Kazdy def so svatymi Otcom 18:30 % Rozpravocka
7:45  Rozpravanie mlynara Jana: lle5 S8Rl hilie 18:40  Polton magazin
Stedrost (5) 14:30  Slovo Bozie podla Matisa  19:10 # Zzavislosti: Dokonalé
815  Kibko (10) rozpUtadio
8:35 7 rychlika 15:00 Bozie milosrdenstvo 19:25 EFFETA (Lk 9,28b-36,
SO0 Cavilaer 15:25 \flastna cesta premenenie na hore)
10:00  Spravodajsky sthrn 16:00  Cina - Peking a Datong 19:50 PrehlzqkkatO“CkyCh
: ioetika: Paliati eriodi
10:20  Katechézy Benediktaxvi, 102>  Bioetika:Paliativna P .
T . medicina 20:00  Spravodajsky suhrn
10:45  Vecerna univerzita . i
16:55  FrantiSek Salesky 20:25 # Odvazne srdce Ireny
11:30  EFFETA (Lk 9,28b-36, 5 )
. 17:30  RuZenec duchovny Sendler
premenenie na hore) o
program 22:15 Z rychlika
17:55  Putovanie kalvariami 22:40  Spravodajsky suhrn

23:00 # Zaver vysielania

Verzia: 2013_08 - 27.11.2024 22:49:59

# - Premiéra ® - Pre deti 7 -Pre nepocujucich
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